
 

 

 

 

 

 
Pruszków, 20.10.2023 r. 

WSR.271.4.47.2023 (259) 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 
 

dot. postępowania przetargowego na: Zakup wraz z dostawą 695 sztuk nowych pojemników do całorocznego zbierania 
wewnętrznego oraz zewnętrznego odpadów segregowanych o pojemności od 120l do 1100l dla zabudowy 
wielorodzinnej na terenie miasta Pruszkowa,  nr WSR.271.47.2023 
  
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U  

z 2023 poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi  

na nie odpowiedziami oraz zmienia termin składania ofert. 

 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR)? Czy może ze względu na lokalizację lub 
brak miejsca na wyładunek istnieje jakiekolwiek ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?  
Odpowiedź: 
Do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR), nie istnieje jakiekolwiek ograniczenie 
dotyczące tonażu lub długości pojazdu. 
 
Pytanie nr 2: 
Które z poniższych czynności zawierają się w wyrażeniu “Dostawa wraz z rozładunkiem” wymagane przez Zamawiającego:  
a) Wyładowanie spiętrowanych pojemników na zewnątrz samochodu dostarczającego (po czym pojemniki zostaną 
odebrane i przetoczone w konkretne miejsce magazynowania przez pracowników Zamawiającego, uczestniczących w 
procesie dostawy),  
b) Wyładowanie spiętrowanych pojemników i przeciągnięcie do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, jeżeli tak to 
na jaką odległość oraz po jak utwardzonym terenie?  
Odpowiedź: 
W wyrażeniu „Dostawa wraz z rozładunkiem” zawiera się wyrażenie w ppkt. a). 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w całym procesie pracowników wyznaczonych  
z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku  
i ewentualnie pomagać w rozładunku?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje podczas rozładunku pojemników udział pracowników z jego ramienia. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

OPZ – załącznik A do SWZ Zamawiający pisze: „DOSTAWA POJEMNIKÓW NA ODPADY SEGREGOWANE DLA ZABUDWY 
WIELORODZINNEJ NA TERENIE MIASTA PRUSZKOWA  
frakcje – papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, bioodpady (resztki kuchenne) pojemności – 120l, 240l, 360l, 770l, 
1100l ilość – 695 sztuk”, natomiast sumaryczna ilość pojemników wyszczególnionych w Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór 
umowy (§ 1 pkt 1) to 715 szt.  
 
Pytanie nr 4: 
Jaka jest ostateczna ilość pojemników będących przedmiotem postępowania?  
Odpowiedź: 
Ostateczna ilość pojemników będących przedmiotem postępowania to 715 sztuk. 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr A do SWZ. 
OPZ z naniesionymi zmianami w załączeniu. 
 
W związku z prawidłowym określeniem ostatecznej ilości pojemników będących przedmiotem zamówienia, Zamawiający 
wprowadza zmiany w SWZ oraz załącznikach. 
SWZ z załącznikami z naniesionymi zmianami w załączeniu. 
 
 
Pytanie nr 5: 
W SWZ oraz w Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy Zamawiający wskazuje wymagania w zakresie elektromobilności. 
Dostawy pojemników realizowane są za pomocą samochodów spalinowych typu tir. Czy wobec powyższego wymagania 
w zakresie elektromobilności należy traktować jako omyłkę?  
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż wymagania w zakresie elektromobilności są prawidłowe. 
 
 
Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy § 1 pkt 1 ppkt 12 Zamawiający pisze: “ Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje 
do wykonania zadanie polegające na dostawie następujących rodzajów pojemników do segregacji odpadów: 120l z 
napisem „bioodpady” z wentylacją i rusztem przeznaczone do gromadzenia bioodpadów (resztek kuchennych) – 200 szt.”  
 
Pytanie nr 6: 
Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający dopuszcza na pojemnikach napis “bio” zamiast “bioodpady”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza na pojemnikach 120l napis „bio”. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  i będą wiążące przy składaniu 
ofert. 
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